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PROTOKÓŁ NR XXVI/2020 

Z SESJI NADZWYCZAJNEJ  

RADY DZIELNICY X 

SWOSZOWICE  
w sprawie: zmian w składach osobowych komisji Rady Dzielnicy X, 

poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego na ul. Komuny Paryskiej 

oraz zmiany organizacji ruchu na ulicy Łysogórskiej, 

9 grudnia 2020 roku 
(sala OSS Opatkowianka ul. Inicjatywy Lokalnej 5) 

godz. 17:05 – 17:25 
 

Ad. 1 Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum). 

Pan Przewodniczący Maciej Nazimek o godzinie 17:05 stwierdził quorum i otworzył obrady 

XXVI sesji nadzwyczajnej Rady Dzielnicy X Swoszowice. Na sali obrad obecnych było 19 

członków Rady. 

Nieobecni: p. Angelika Kuczaj. 

Spóźniła się 1 osoba. 

 

Ad. 2 Przedstawienie porządku obrad XXVI sesji nadzwyczajnej Rady Dzielnicy X 

Swoszowice. 

Pan Przewodniczący poinformował obecnych, że wpłynął wniosek na podstawie § 29 ust. 1 

Statutu o odstąpienie od wymogu określonego w § 27 ust. 3 i ust. 5 Statutu (czyli obowiązku 

przedłożenia projektów uchwał Przewodniczącemu w terminie co najmniej 8 dni przed sesją 

oraz zamieszczenia na stronie internetowej Dzielnicy oraz na tablicy ogłoszeń Dzielnicy). 

Następnie poinformował obecnych, iż wnioskodawca niniejszej sesji, którym jest Zarząd, 

wyraził jednogłośnie zgodę na procedowanie projektu uchwały, którego dotyczy 

przedmiotowy wniosek i poddał go pod głosowanie, celem wprowadzenia do porządku obrad 

poniższego projektu uchwały. 

 

Projekt Grupy Radnych. 

Druk nr 286 

w sprawie zaopiniowania projektu pn. „Budowa boiska do rekreacji wraz 

z zabezpieczeniem w formie piłkochwytu, budowa obiektów małej architektury 

w miejscu publicznym oraz budowa przyłącza elektroenergetycznego oświetlenia 

w ramach zagospodarowania Parku Opatkowickiego w Krakowie”. 

 

Głosowanie: 19-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Następnie p. Przewodniczący zapytał, czy ktoś chce zgłosić uwagi do projektu porządku 

obrad. Wobec braku uwag p. Przewodniczący, zgodnie z § 18 ust. 6 Statutu stwierdził, iż 

projekt porządku obrad, wraz z wprowadzoną zmianą stanowi porządek obrad XXVI sesji 

nadzwyczajnej Rady Dzielnicy X Swoszowice, w następującym kształcie: 
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Porządek obrad 

XXVI sesji nadzwyczajnej  

Rady Dzielnicy X Swoszowice 

w sprawie: zmian w składach osobowych komisji Rady Dzielnicy X, poprawy 

bezpieczeństwa ruchu drogowego na ul. Komuny Paryskiej oraz zmiany organizacji 

ruchu na ulicy Łysogórskiej, 

9.12.2020 r. 

 

1. Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum). 

2. Przedstawienie porządku obrad XXVI sesji nadzwyczajnej Rady Dzielnicy X 

Swoszowice. 

3. Przyjęcie protokołu z XXV sesji nadzwyczajnej Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

4. Projekty uchwał Rady. 

Druk nr 267 

w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Bezpieczeństwa. 

/projekt Grupy Radnych/ 

Druk nr 268 

w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Ochrony Środowiska. 

/projekt Grupy Radnych/ 

Druk nr 269 

w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Rewizyjnej. 

/projekt Grupy Radnych/ 

Druk nr 284 

w sprawie zmiany organizacji ruchu na ul. Łysogórskiej. 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 285 

w sprawie wydania opinii dot. wyniesienia przejścia dla pieszych na ul. Komuny 

Paryskiej.  

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 286 

w sprawie zaopiniowania projektu pn. „Budowa boiska do rekreacji wraz 

z zabezpieczeniem w formie piłkochwytu, budowa obiektów małej architektury 

w miejscu publicznym oraz budowa przyłącza elektroenergetycznego oświetlenia 

w ramach zagospodarowania Parku Opatkowickiego w Krakowie”. 

/projekt Grupy Radnych/ 

5. Oświadczenia i komunikaty.     

Następnie prowadzący obrady przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 3 Przyjęcie protokołu z XXV sesji nadzwyczajnej Rady Dzielnicy X Swoszowice.  

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś ma jakieś uwagi do protokołu z XXV sesji 

nadzwyczajnej Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

 

Nikt się nie zgłosił.  

 

Wobec braku uwag protokół z XXV sesji nadzwyczajnej Rady Dzielnicy X Swoszowice 

został przyjęty. 
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Następnie prowadzący obrady przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 4 Projekty uchwał Rady.  

Pierwszy projekt uchwały został przygotowany przez Grupę Radnych.  

Druk nr 267 

w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Bezpieczeństwa. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Andrzejowi Drągowi. 

 

Pan Andrzej Drąg przeczytał niniejszy projekt uchwały. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję.  

 

W dyskusji udział wzięli: 

p. Józef Dziedzic, p. Andrzej Drąg, p. Józef Dziedzic. 

 

Podczas dyskusji omówiono kwestie związane z liczebnością komisji.  

 

Po zakończonej dyskusji p. Przewodniczący poddał niniejszy projekt uchwały pod 

głosowanie. 

 

Głosowanie: 14-głosów za, 0-głosów przeciw, 4-głosy wstrzymujące się. 1 osoba nie wzięła 

udziału w głosowaniu.  

Uchwała nr XXVI/267/2020 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Grupę Radnych. 

Druk nr 268 

w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Ochrony Środowiska. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Dorocie Kozak. 

  

Pani Dorota Kozak przeczytała niniejszy projekt uchwały. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 14-głosów za, 0-głosów przeciw, 5-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXVI/268/2020 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Grupę Radnych. 

Druk nr 269 

w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Rewizyjnej. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Dorocie Kozak. 

  

Pani Dorota Kozak przeczytała niniejszy projekt uchwały. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 3-głosy wstrzymujące się.  

Uchwała nr XXVI/269/2020 została podjęta. 
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Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury Drogowej i ds. 

Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 284 

w sprawie zmiany organizacji ruchu na ul. Łysogórskiej. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Dorocie Kozak. 

  

Pani Dorota Kozak przeczytała niniejszy projekt uchwały i poprawkę swojego autorstwa. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję.  

 

Pani Dorota Kozak uzasadniła przygotowanie projektu uchwały oraz przygotowanej 

poprawki. 

 

Wobec braku chętnych do udziału w dalszej dyskusji p. Przewodniczący poddał ww. 

poprawkę pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 17-głosów za, 0-głosów przeciw, 2-głosy wstrzymujące się.  

Poprawka została przyjęta. 

 

Następnie p. Przewodniczący poddał pod głosowanie niniejszy projekt uchwały 

z uwzględnieniem przyjętej poprawki. 

 

Głosowanie: 17-głosów za, 0-głosów przeciw, 2-głosy wstrzymujące się.  

Uchwała nr XXVI/270/2020 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury Drogowej i ds. 

Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 285 

w sprawie wydania opinii dot. wyniesienia przejścia dla pieszych na ul. Komuny 

Paryskiej.  

Pan Przewodniczący oddał głos p. Wojciechowi Liszce. 

  

Pan Wojciech Liszka przeczytał niniejszy projekt uchwały. 

 

Pan Przewodniczący poinformował, iż do niniejszego projektu uchwały wpłynęła poprawka, 

którą odczytał. Następnie otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji 

poddał ww. poprawkę pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 20-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Poprawka została przyjęta. 

 

Następnie p. Przewodniczący poddał pod głosowanie niniejszy projekt uchwały 

z uwzględnieniem przyjętej poprawki. 

 

Głosowanie: 20-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXVI/271/2020 została podjęta. 
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Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Grupę Radnych. 

Druk nr 286 

w sprawie zaopiniowania projektu pn. „Budowa boiska do rekreacji wraz 

z zabezpieczeniem w formie piłkochwytu, budowa obiektów małej architektury 

w miejscu publicznym oraz budowa przyłącza elektroenergetycznego oświetlenia 

w ramach zagospodarowania Parku Opatkowickiego w Krakowie”. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Konradowi Kaczmarczykowi. 

  

Pan Konrad Kaczmarczyk przeczytał niniejszy projekt uchwały. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 19-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się.  

Uchwała nr XXVI/272/2020 została podjęta. 

 

Pan Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu. 

Ad. 5 Oświadczenia i komunikaty. 

Pan Przewodniczący zapytał się, czy ktoś chciałby zabrać głos. 

 

Pani Dorota Kozak poinformowała obecnych, iż MPZP Wróblowice II nie został przyjęty na 

sesji Rady Miasta Krakowa, w której udział wziął p. Artur Markiewicz. 

 

Pan Dominik Galas złożył wszystkim obecnym życzenia świąteczne. 

 

Pan Przewodniczący podziękował wszystkim za przybycie i złożył życzenia świąteczno-

noworoczne. 

 

Pani Dorota Kozak również złożyła wszystkim życzenia świąteczne-noworoczne.  

 

Następnie p. Przewodniczący zakończył sesję słowami „Zamykam XXVI sesję nadzwyczajną 

Rady Dzielnicy X Swoszowice” zwołaną na 9 grudnia 2020 r. na godz. 17.00. 

 

Koniec sesji godzina 17:25. 

 

Protokolant:                                                                 Prowadzący obrady: 

Adam Kan                Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy X Swoszowice 

 

      Maciej Nazimek 

 


